
UCHWAŁA NR XL/325/2023 
RADY GMINY SEJNY 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sejneńskiego na dofinansowanie kursu 
autobusowego organizowanego przez Powiat Sejneński 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) 
Rada Gminy Sejny uchwala,  co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy finansowej dla Powiatu Sejneńskiego z przeznaczeniem na dofinansowanie w roku 
2023 kursu autobusowego organizowanego przez Powiat Sejnieński na trasie Sejny – Sejny przez Giby, Zelwę, 
Berżniki, Żegary w kwocie 4 610,00 zł (słownie złotych: cztery tysiące sześćset dziesięć). 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Gminy Sejny na rok 2023. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie 
zawartej pomiędzy Gminą Sejny a Powiatem Sejneńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sejny. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C3C215-7E8C-4C7D-9CD5-B04F06B2A057. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepisy art. 216 ust. 2 i 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, pozwalają na udzielenie pomocy 
rzeczowej lub finansowej dla innej jednostki samorządu terytorialnego na realizację określonych zadań. 

Mając na uwadze dobro mieszkańców gminy korzystających z komunikacji autobusowej, młodzież 
dojeżdżającą do szkół w Sejnach i Suwałkach, jak również dorosłych mieszkańców gminy dojeżdżających do 
pracy, załatwiających sprawy osobiste w urzędach, sklepach, ośrodku zdrowia, czy szpitalu na terenie Sejn, jak 
i Suwałk zasadnym jest dofinansowanie w roku 2023 kursu autobusowego organizowanego przez Powiat 
Sejneński na trasie Sejny – Sejny przez Giby, Zelwę, Berżniki, Żegary w kwocie 4 610,00 zł. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Anna Pietruszkiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 76C3C215-7E8C-4C7D-9CD5-B04F06B2A057. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



